

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 1 czerwca:

97 Św. Rito proszę Cię aby mój mąż dostał się na studia doktoranckie.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

98 Św. Rito proszę Cię o potrzebne łaski dla mojego teścia alkoholika. Żeby zrozumiał jak bardzo skrzywdził swoją rodzinę i stał się lepszym człowiekiem.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

99 Św. Rito proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mojego męża, który jest chory na łuszczycę oraz od lat walczy z nadwagą.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

100 Najukochansza sw. Rito prosze Cie z calego serca o nowa, lepsza prace dla mnie, w ktorej bede sie spelniac i bede szczesliwa.

101 chciałabym prosić o modlitwę za zdrowie mojego narzeczonego który jest chory na padaczkę pourazową która jest nabyta nie wrodzona i o pomoc w znalezieniu dobrze płatnej pracy chciałabym żeby to się spełniło i proszę o pomoc w rozwianiu moich wątpliwości co do tego związku bo bardzo boję się przyszłości że sobie nie dam rady z dziećmi i opieką nad nim.

102 Św. Rito proszę o błogosławieństwo p.Jezusa oraz matki Bożej Maryji dla całej mojej rodziny szczególnie dla moich rodziców, brata oraz dziadków.

Justyna S.

103 Proszę droga Sw. RITO o błogosławieństwo Boże dla mnie na nowym etapie mojego życia. Aby p.Jezus dokonał w moim życiu potrzebnych zmian wg najświętszej woli Bożej, jednocześnie wyniszczając we mnie wszelkie własne pragnienia oraz dążenia sprzeczne z Bożym planem dla mnie. Dziękuję święta patronko od spraw trudnych.

Justyna S.

104 z całego serca dziękuję za modlitwę w intencji uratowania małżeństwa Wioletty i Ryszarda. Z ogromną radością informuję, że małżonkowie znowu są razem. Jest to dla nas prawdziwy cud,

105 Proszę o modlitwę za mnie i moich bliskich , niech wszystko będzie tak jak sobie wymarzyłam, niech spełnią się wszystkie marzenia i prośby.... niech będzie dobrze. Proszę również o modlitwę za moich kochanych bliskich , którzy odeszli już niestety z tego świata.... niech zaznają spokoju i wiecznego szczęścia!!!!

Beata

106 Święta Rito proszę o modlitwę o zdrowie dla mojej mamy Anny i wyleczenie z choroby.

107 Proszę o modlitwę w intencji mojej mamy Danuty o uzdrowienie dla niej

Pozdrawiam

Dorota

108 Św Rito proszę o potrzebne łaski dla mojego męża który jest DDA.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka

109 Święta Rito , proszę Cię o modlitwę i wsparcie aby w czasie wizyt córka i mama w dn.05-06.06.2018 usłyszały od lekarzy dobre wiadomości.
Małgorzata

110 Św. Rito proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mojej mamy. O poprawę relacji między nami.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka